OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 24/2014
São Roque, 20 de março de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu artigo 12, parágrafo único, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão com as metragens (largura e comprimento) e início e término da Rua João Pinto Splendore denominada oficialmente através da Lei nº 3.222, de 19 de setembro de 2008 (cópia anexa).
De acordo com informações adquiridas pelo Vereador, que esta subscreve, a referida via conta metragem diferente da constante na referida Lei, principalmente com relação ao seu comprimento.

Solicitamos ainda a anexação de um mapa ou planta do local
Aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Presidente

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2014 - 10:34:42 01797/2014
/vtc